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Lewicowe  szaleństwo  zdaje  się  nie  mieć  końca.  17-letnia
piłkarka, u której podejrzewa się autyzm, stanęła w obliczu
potencjalnej dyskwalifikacji na okres od 6 do 12 meczów po
tym, jak zapytała transpłciową zawodniczkę drużyny przeciwnej:
„Czy  jesteś  mężczyzną?”.  Incydent  miał  miejsce  podczas
przedsezonowego meczu towarzyskiego w lipcu, ale dopiero teraz
została opisana przez brytyjskie media.

Jak donosi „The Telegraph”, nastolatka została oskarżona o
„transfobiczne  zachowanie”.  Dziewczyna  przyznaje  się  do
zadania  pytania  o  płeć  zawodniczki,  którą  opisała  jako
„posiadającą brodę”, ale zaprzecza, jakoby jej zachowanie było
transfobiczne.  Nastolatka  wspomina,  że  była  zdezorientowana
obecnością transpłciowej zawodniczki.

Matka oskarżonej dziewczyny wyraziła oburzenie całą sytuacją,
wskazując na brak jasnych regulacji dotyczących udziału osób
urodzonych jako mężczyźni w rozgrywkach kobiecych. Zwróciła
uwagę na kwestie bezpieczeństwa, argumentując, że zawodniczki
transpłciowe, które zmieniły płeć na męską, mogą mieć fizyczną
przewagę nad biologicznymi kobietami.

Sprawa  ta  ponownie  wzbudziła  dyskusję  na  temat  polityki
Angielskiego Związku Piłki Nożnej (FA) dotyczącej udziału osób
transpłciowych  w  kobiecych  rozgrywkach.  Krytycy  obecnych
regulacji  twierdzą,  że  FA  nie  podejmuje  wystarczających
działań, aby chronić integralność kobiecego sportu.

Oskarżona nastolatka, mimo młodego wieku, jest zdeterminowana,
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aby bronić swojego stanowiska. Jej matka podkreśla, że córka
ma pełne wsparcie koleżanek z drużyny i jest gotowa „stawić
czoła” oskarżeniom.

Sprawa zostanie rozpatrzona przez National Serious Case Panel.
Lokalne władze piłkarskie odmówiły komentarza, powołując się
na trwające dochodzenie. Jeśli wydający wyrok uznają 17-latkę
za winną, grozi jej od 6 do 12 miesięcy dyskwalifikacji.
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